
 

 

 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo na 

zhotovení 

Projektové dokumentace pro společné povolení, 

Projektové dokumentace pro provádění stavby 

a výkon autorského dozoru 

Název zakázky: „Rekonstrukce TZZ 

Přelouč - Prachovice“ 

 uzavřené dne 20. 1. 2021 mezi smluvními stranami: 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 

východ, na základě Řádu SŽDC č. 3 Podpisový řád státní organizace Správa železniční dopravní 

cesty 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-231/2021 

číslo jednací: 12003/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFIN / SUB. ISPROFIN: 3273214901 / 5533520005 

a 

Společnost pro TZZ PřePra  

Na základě společenské smlouvy k zajištění obchodního případu na zpracování projektové 

dokumentace pro společné povolení a projektové dokumentace pro provádění stavby jsou 

účastníky společnosti firmy :  

 

EXprojekt s.r.o. 

se sídlem: Heršpická 758/13, 619 00 Brno  

IČO: 29285801 , DIČ: CZ29285801  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

spisová značka oddíl C, vložka 71057  

bank. spojení: xxx  

zastoupena: Ing. Ondřejem Čechem  

 

SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem:  Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 
IČ: 25793349 , DIČ: CZ25793349 

zapsána v obchod. rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 



2/3    
 

Za společnost jedná:  
Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 
 

 

Korespondenční adresa:  

Heršpická 758/13, 619 00 Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy:  S – 2020 - 207  

 

uzavřely tento dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Projektové dokumentace pro 

společné povolení, Projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru 

na stavbě s názvem Rekonstrukce TZZ Přelouč – Prachovice (dále jen „Dodatek“), uzavřené 

dne 29. 1. 2021 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 

být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

1. PREAMBULE 

1.1 Předmětem dodatku Smlouvy je úprava termínů plnění Díla, vycházející z pokynů 

Objednatele k přerušení prací, č.j.:9817/2023-SŽ-SSV ze dne 24.8.2023 a následného 

pokynu Objednatele k obnovení prací, č.j.:10843/2023-SŽ-SSV ze dne 15.9.2023, 

z důvodu projednání a odsouhlasení stavu katastrálních map Objednatelem.  

1.2 Po projednání stavu katastrálních map byla zjištěna potřeba rozšíření díla o provedení 

majetkoprávního vypořádání pro obvod žst. Přelouč z důvodu dosud neprovedeného 

definitivního majetkoprávního vypořádání po stavbě „EOV v žst. Přelouč, Kostěnice až 

Choceň, odb. Zádulka a Svitavy“ (k. ú. Valy nad Labem a k. ú. Přelouč), která měla 

tyto pozemky vypořádat. 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách smlouvy o dílo: 

2.1.1 Změna Přílohy č. 5 Smlouvy Harmonogram plnění   

Příloha č. 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 5 Smlouvy –

Harmonogram plnění dle dodatku č. 3, která tvoří nedílnou součást tohoto 

dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a 

metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

3.3 Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných 

nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu mohly vzniknout v důsledku změny 

termínů plnění Díla, a že nebude na Objednateli zaplacení žádných takových dodatečných 

nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat.  

3.4 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 



3/3    
 

3.5 Součást dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy) 

 

Harmonogram plnění dle dodatku č. 3 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k tomuto připojují své podpisy. 

 

 

V Olomouci 20.10.2023    V Brně 10.10.2023 

 

 

 

................................................   ................................................ 

Ing. Miroslav Bocák     Ing. Ondřej Čech 

ředitel organizační jednotky     jednatel, EXprojekt s.r.o. 

Stavební správa východ    za EXprojekt s.r.o. 

Správa železnic, státní organizace 

 

                                                                                          10.10.2023 

................................................ 

Ing. Ondřej Čech 

jednatel, EXprojekt s.r.o. 

za SUDOP PRAHA a.s. 





1/1    
 

PŘÍLOHA Č. 1  

1. HARMONOGRAM PLNĚNÍ DLE DODATKU Č. 3 

 


		2023-10-20T11:21:35+0000




